priores, Alemanno inferioris visitatores facta, idem ractet justissima reprehensione
objurgatus quod sicut fundatores officia vimium magnifica erigere. Unde
diffinitores omnem in eum culpam transferantes et ad monachum illumine calo-
rantur in Damino quod diligenter inspicat chartam visitatorum, et de quibus
est monachus et notatus studi et diligentem emendare, et in structuram jam
inchoatis et inchoandis et in aliis studi et servare canticatae, sancto-
rum patrum, ne, quod abit, de curiositate valeat amplius notari.

Danique capitulo, parvo claustris ac majoris peristiliu media parte iam cont-
tractis, facta est domus incorporatio, eadem rectora in priorem instituto, non
anno 1395, ut habet huttelberg in suo chronic, sed tantum biamino post, sicut
per chartam capituli generalis in hac verbis a. ch. 1397. Non enim plantationem,

Norcellicis prope Trajectum, omni via et modo quibus melius possumus, ordinis
incorporamus; proficientes in priorem dictam et d. Lydemannum ad fratres
rectores ipsius domus.

Ab eo itaque tempore spiritualibus ac temporalibus
bonis floruit haec domus. — D. Lydemann fut remplacé l'année suivante 1398.
Né à Utrecht et docteur en médecine présent à Utrecht et dans la maison de son père, il fut nommé prieur,
professeur de la maison de profession comme le dit D. de Cout (Ann. VII. 368), mais ne
dieu jusqu'à 1380, puis de Gouda 1380, de Bruges et d'Utrecht
et plus tard peu de temps se Bois St. Martin. Retenu à Utrecht où il avait fait
une nouvelle profession, il mourut à Monichambon le 8 oct. 1415. Le nœud
à page 263: « Lydemannus Graevort, quondam prior et monachus professus
huius domus, obiit et sepultus est in domo nostra de Monichambon prope Arnhem,
ubi hospitale erat in prima divisione conversus nostri, facta propter
aggredit in Gelanda. » Voir aussi Ephem. III. 497. — Annales VIII. 361-362.

ch. 14 & 6. obiit D. Theodoricus Graevort qui fut 1^{er} prieur de Norcellicis prope
Trajectum, habens plen. monach. per tot. annos usque obitum dies seculatus die 6 oct.
1398 - 1401. — D. Theodoricus Bruyne.

¶ Il fut D. Theodoricus Brana, unus de patribus qui istam romanum incep-
erunt. et. — ¶ Theodoricus Brayne, profut castellum Brugensis, quam cum
aliquot annis prudenter gubernasset, alia ea violenter expulsus est cum
aliquibus monachis, eo quod volebat deserere partem fidei pontificis.

Ad dominum egitur Ultrajectinam, confugant, idem anno 1398 prius
fuit institutus. Anno autem 1401, cum in petitam exauctorationem,
succum obtinueret a generalibus comitibus, post factam, ecclesie et ordi-
nariis (1410) unionem, radient ad lucisprofessionis domini, ibidem vicar
deinde prioris officium subire coacti, tandem redditus quieti solita-
ment, in sanctitate bona dies meritis matrona delictum, persolvit,
anno 1428, 22 Sept. Ex chronico Trajectensi. vs Ephem. III. 333-334. — La nac.
d'Utrecht fit au 22 Sept : obiit Generalis Pater D. Theodoricus Brune qui
dans prior huius est. Et la Msc. ajoute : « qui fut veus de primis patribus
qui dominum etiam inchoaverunt ; sepultus in dome Brugii, ubi pos-
t ea prior et profectus fuit ac etiam rotarius. »